
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Starostové pro jižní Moravu

Identifikátor zprávy: Z3616-20210104211031
Datum: 04.01.2021 20:10:31

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Martin Maleček, předseda SOL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 995 090,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Buček, Milan, Ivančice 30.04.1969 5 000,00
Buček, Milan, Ivančice 30.04.1969 10 000,00
Bureš, Eduard, Brno 19.04.1976 20 000,00
Čada, Jiří, Božice 01.06.1976 5 000,00
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 30 000,00
Geemat a.s., Masná 27/9, Brno, 60200 27688119 18 000,00
Hitl s.r.o., Dobelice 57, Moravský Krumlov, 67201 25321765 25 000,00
Hnutí SOL, Ježkova 242/8, Brno, 63800 3116603 100 000,00
Kachlík, Josef, Vyškov 11.06.1959 50 000,00
Krutáková, Jana, Moravská Nová Ves 21.06.1962 35 090,00
Lacina, David, Kuřimská Nová Ves 04.10.1989 5 000,00
Lukášek, Jiří, Rousínov 09.04.1960 5 000,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 150 000,00
Maleček, Martin, Brno 29.11.1968 120 000,00
Málek, Pavel, Jevišovice 06.10.1977 5 000,00
Marek, Michal, Brno-Medlánky 10.11.1973 50 000,00
Novotný, František, Křtiny 12.03.1954 50 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 5 000,00
Pavlíček, Radomír, Železné 28.06.1961 102 000,00
Procházka, Vladimír, Bílovice nad Svitavou 09.03.1972 35 000,00
Quittová, Petra, Brno 02.08.1972 5 000,00
Sinclair Global Group, s.r.o., Purkyňova 2740/45, Brno,
61200

15528383 20 000,00

Střecha, Libor, Hodonín 05.04.1974 30 000,00
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 100 000,00
Trněná, Michaela, Šlapanice 11.01.1966 5 000,00
Vlková, Marie, Velké Bílovice 11.05.1958 5 000,00



Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 431 111,50 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Agro DU s.r.o., Archlebov 416, Archlebov, 69633 49450867 1 000,00 Plachta
Antl, Roman, Žďárec 11.04.1978 1 000,00 plachta
Baťáš, Milan, Božice 29.12.1966 1 000,00 plachta
Baťáš, Milan, Božice 29.12.1966 1 000,00 plachta
Blatný, Alois, Ochoz u Brna 02.11.1957 1 000,00 plachta
Brandstaetter, Libor, Brno 16.07.1967 1 000,00 plachta
Brtník, Radovan, Podbřežice 03.10.1986 1 000,00 plachta
Bubniak, Milan, Rousínov 09.03.1942 1 000,00 plachta
Bureš, Ladislav, Pustiměř 20.11.1966 1 000,00 plachta
Cetkovský, Vladimír, Předklášteří 02.10.1945 1 000,00 plachta
Cetkovský, Vladimír, Předklášteří 01.10.1945 1 000,00 plachta
Crhová Zachovalová, Petra, Blansko 28.02.1973 1 000,00 plachta
Čada, Jiří, Božice 01.06.1976 2 117,50 leták A6 1 tis.ks
David, Lukáš, Znojmo 02.03.1978 1 000,00 plachta
David, Lukáš, Znojmo 02.03.1978 1 000,00 plachta
Dobeš, Jaroslav, Vyškov 23.01.1978 1 000,00 plachta
Dobeš, Jaroslav, Vyškov 23.01.1978 1 000,00 plachta
Dolníček, Bohuslav, Tvořihráz 16.05.1975 1 000,00 plachta
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 1 000,00 plachta
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 1 000,00 plachta
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 1 000,00 plachta
Dvořáček, Radoslav, Habrovany 07.06.1958 1 000,00 plachta
Flek, Josef, Zbraslav 13.03.1988 1 000,00 plachta
Flek, Josef, Tišnov na Honech 12.03.1988 1 000,00 plachta
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 1 000,00 plachta
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 1 000,00 plachta
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 1 000,00 plachta



Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 1 000,00 plachta
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 1 000,00 plachta
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 1 000,00 plachta
Hajný, Radek, Kyjov 06.05.1967 4 000,00 dobrovolník
Halouzka, Oldřich, Božice 19.11.1951 1 000,00 plachta
Halouzka, Oldřich, Božice 19.11.1951 1 000,00 plachta
Havránková, Zdeňka, Habrůvka 23.07.1956 1 000,00 plachta
Herzánova, Jaroslava, Deblín 05.05.1959 1 000,00 plachta
HET spol.s.r.o., Ohníč č.p.61, Ohníč, 41765 43223168 1 000,00 Plachta
IMK Trade s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno, 60200 29272319 1 000,00 Plachta
Janošek, Václav, Kanice 17.01.1963 1 000,00 plachta
Jašek, Miloslav, Katov 15.05.1988 1 000,00 plachta
Kachlík, Jan, Komořany 16.09.1961 1 000,00 plachta
Kachlík, Josef, Vyškov 11.06.1959 1 000,00 plachta
Kala, František, Vilémovice 13.04.1961 1 000,00 plachta
Karásková, Eva, Hostěnice 12.05.2020 1 000,00 plachta
Konkol, Jiří, Rousínov 16.08.1982 1 000,00 plachta
Kopinec, Josef, Vyškov 19.03.1952 1 000,00 plachta
Kopinec, Josef, Vyškov 19.03.1952 1 000,00 plachta
Koukal, Stanislav, Křtiny 13.12.1958 1 000,00 plachta
Krainer, Jakub, Znojmo 14.02.1988 1 000,00 plachta
Krátký, Milan, Kotvrdovice 01.03.1972 1 000,00 plachta
Kropáč, Petr, Ochoz u Brna 26.02.1981 1 000,00 plachta
Kučerová, Martina, Tetčice 04.05.1979 1 000,00 plachta
Kudlička, Petr, Vyškov 07.02.1976 1 000,00 plachta
Kuncová, Lea, Kanice 14.07.1977 1 000,00 plachta
Loukotová, Soňa, Ochoz 08.10.1975 1 000,00 plachta
Lukášek, David, Rousínov, 14.07.1988 1 000,00 plachta
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 70 000,00 individuální reklamní

kampaň
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 1 064,00 pronájem plochy
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 1 990,00 Desinfekce Anti-Covi
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 12 100,00 reklama My Face



Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 60 000,00 reklama Deník
Malík, Pavel, Bukovinka 28.11.1967 1 000,00 plachta
Marek, Daniel, Brno 30.10.1964 1 000,00 plachta
Marek, Michal, Brno 10.11.1973 1 000,00 plachta
Marek, Michal, Brno 10.11.1973 1 000,00 plachta
Marek, Michal, Brno 10.11.1973 1 000,00 plachta
Marek, Miloslav, Brno 16.01.1936 1 000,00 plachta
Marišler, Zdeněk, Tučapy 14.06.1964 1 000,00 plachta
Martina, Bílová, Tvarožná Lhota 28.01.1976 1 000,00 plachta
Martina, Bílová, Tvarožná Lhota 27.01.1976 1 000,00 plachta
Mašterová, Marie, Znojmo 21.12.1950 1 000,00 plachta
Melousek, Petr, Olší 09.09.1954 1 000,00 plachta
Michalčík, Miloslav, Bučovice 29.10.1939 1 000,00 plachta
Mikulášková, Ludmila, Rychtářov 02.02.1969 1 000,00 plachta
Mikulášková, Ludmila, Rychtářov 02.02.1969 1 000,00 plachta
Mlýnský ostrov s.r.o., Fügnerovo nábřeží 27, Bílovice nad Svitavou, 66401 22718751 1 000,00 Plachta
Mojžíš, Milan, Nebovidy 20.03.1960 1 000,00 plachta
Mojžíš, Milan, Nebovidy 20.03.1960 1 000,00 plachta
Musil, Aleš, Vyškov 16.02.1971 1 000,00 plachta
Nekulová, Marta, Vyškov 10.02.1985 1 000,00 plachta
Němec, Zdeněk, Tišnov 11.07.1978 1 000,00 plachta
Novák, Jan, Litobratřice 17.05.1984 1 000,00 plachta
Novák, Pavel, Vyškov 29.11.1973 1 000,00 plachta
Novák, Pavel, Vyškov 29.11.1973 1 000,00 plachta
Občané pro Medlánky, z.s., K Rybníku 597/1, Medlánky, Brno, 62100 26998921 1 000,00 Plachta
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 1 000,00 plachta
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 1 000,00 plachta
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 1 000,00 plachta
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 1 000,00 plachta
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 1 000,00 plachta
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 1 000,00 plachta
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 1 000,00 plachta
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 1 000,00 plachta
P&P Traffic Academy s.r.o., V Zátiší 908, Řevnice, 25230 5215617 1 000,00 Plachta



Paulenková, Alena, Znojmo 24.08.1963 1 000,00 plachta
Pavlenková, Alena, Znojmo 24.08.1963 1 000,00 plachta
pc - schneider s.r.o., Vlkoš 27, Vlkoš u Kyjova, 69641 63496453 1 000,00 Plachta
Petrů, Petr, Kyjov 18.06.1955 10 000,00 hudební produkce
Petrů, Petr, Kyjov 18.06.1955 5 000,00 hudební produkce
Petrů, Petr, Kyjov 18.06.1955 5 000,00 hudební produkce
Pexa, Antonín, Oslavany 16.10.1974 1 000,00 plachta
Počarovský, Tomáš, Miroslav 11.08.1973 1 000,00 plachta
Počarovský, Tomáš, Miroslav 11.08.1973 1 000,00 plachta
Pospícha, Josef, Hrabětice 16.01.1984 1 000,00 plachta
Pupp, Petr, Rousínov 01.09.1961 1 000,00 plachta
Quittová, Petra, Brno 02.09.1972 4 840,00 leták A6 4 tis.ks
Reichl, Patrik, Hrušovany nad Jevišovkou 04.10.1976 1 000,00 plachta
Richter, Tomáš, Brno 08.02.1979 1 000,00 plachta
Rozbořilová, Petra, Nedvědice 13.03.1977 1 000,00 plachta
Rujbr, Lubomír, Rosice 10.12.1953 1 000,00 plachta
Ryšková, Irena, Práče 03.11.1981 1 000,00 plachta
Říčánek, Martin, Nedvědice 02.08.1982 1 000,00 plachta
Skokan, Milan, Rousínov 30.12.1963 1 000,00 plachta

Skovajsová, Ludmila, Velký Karlov 21.03.1956 1 000,00 plachta
Slezák, Vojtěch, Dolní Loučky 19.09.1978 1 000,00 plachta
Sokol Veselí n. Mor, Tyršova 710, Veselí nad Moravou, 69801 48847020 1 000,00 Plachta
Sportland Babylon - Strážovice - Jiří Nedvěd, Lidická 1129, Kyjov, 69655 47899263 1 000,00 Plachta
Studený, Jan, Říčany 08.06.1983 1 000,00 plachta
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 120 000,00 individuální reklamní

kampaň
SYNPRO s.r.o., Hlavní 406, Dolní Bojanovice, 69617 29228298 1 000,00 Plachta
Šebesta, Lubomír, Moravské Prusy 29.06.1962 1 000,00 plachta
Šebestová, Terezia, Rybníček 05.08.1941 1 000,00 plachta
Škorpík, Zdeněk, Železné 06.11.1961 1 000,00 plachta
Šťastná, Jana, Prosiměřice 22.07.1965 1 000,00 plachta
Tajnai, Zdeněk, Bukovina 24.10.1967 1 000,00 plachta
Teplanová, Blanka, Brno 17.07.1981 1 000,00 plachta



Tesař, Daniel, Znojmo 21.11.1968 1 000,00 plachta
Tesař, Květoslav, Šerkovice 20.11.1971 1 000,00 plachta
TJ Sokol Božice, Božice 380, Božice, 67164 45669121 1 000,00 Plachta
TJ TATRAN Rousínov, Tyršova 1137/23, Rousínov, 68301 42660050 1 000,00 Plachta
To je konec s.r.o., Leskauerova 2804/7, Brno - Líšeň, 62800 4222202 1 000,00 Plachta
Ulbrich, Michael, Kobylnice 18.10.1991 1 000,00 plachta
Válek, Radovan, Bučovice 30.10.1971 1 000,00 plachta
Valenta, Tomáš, K čimperku 24.06.1985 1 000,00 plachta
Vašina, Jan, Tasovice 02.05.1952 1 000,00 plachta
Veverka, Vladimír, Moravský Žižkov 27.10.1953 1 000,00 plachta
Vinařství SPIELBERG, Archlebov 406, Archlebov, 69633 60718463 1 000,00 Plachta
Vinné sklepy Lechovice, Lechovice 60, Lechovice, 67163 48909769 1 000,00 Plachta
Vinné sklepy Lechovice, Lechovice 60, Lechovice, 67163 48909769 1 000,00 Plachta
VOS zemědělců, a.s. Velké Opatovice, Dlouhá 599, Velké Opatovice,
67963

25309030 1 000,00 Plachta

Záluská, Irena, Železné 05.05.1967 1 000,00 plachta
Zítková, Miroslava, Nedvědice 13.05.1982 1 000,00 plachta

Zitterbart, Karel, Mokrá 08.10.1978 1 000,00 plachta
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 1 000,00 plachta
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 1 000,00 plachta
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 1 000,00 plachta 2x
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 1 000,00 plachta 2x
Zoubková, Hana, Týnec 06.11.1950 1 000,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 808 898,38 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

30 250,00 SLASH Public Relations - PR podpora a produkce předvolební kampaně, transakce z účtu dne 09.03.2020
30 250,00 SLASH Public Relations - PR podpora a produkce předvolební kampaně - 2/2020, transakce z účtu dne

19.03.2020
3 000,00 Winter David - grafický návrh webu, transakce z účtu dne 19.03.2020

500,00 Nákup: FACEBK *VUKXTW2RV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 5.4.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 06.04.2020

500,00 Nákup: FACEBK *K4RNWRJRV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 7.4.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 08.04.2020

30 250,00 SLASH Public Relations - PR podpora a produkce předvolební kampaně - 3/2020, transakce z účtu dne
16.04.2020

212,81 Nákup: FACEBK *ZWRW4TJQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.5.2020,
částka 212.81 CZK, transakce z účtu dne 04.05.2020

30 250,00 SLASH Public Relations - PR podpora a produkce předvolební kampaně - 4/2020, transakce z účtu dne
18.05.2020

66 913,00 SLASH Public Relations - focení kandidátů vč. pronájmu ateliéru, transakce z účtu dne 18.05.2020
500,00 Nákup: FACEBK *7F73SSWQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 27.5.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 28.05.2020
500,00 Nákup: FACEBK *M5Y5QTJQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 30.5.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 01.06.2020
510,55 Nákup: FACEBK *XZ5BDTSQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.6.2020,

částka 510.55 CZK, transakce z účtu dne 03.06.2020
750,00 Nákup: FACEBK *QLWXLTEQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 9.6.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 10.06.2020

9 600,00 T-shock - zálohová faktura na trička, transakce z účtu dne 10.06.2020
30 250,00 SLASH Public Relations - PR podpora a produkce předvolební kampaně - 5/2020, transakce z účtu dne

14.06.2020
15 488,00 Graf Print - stolky, transakce z účtu dne 17.06.2020
47 085,94 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.06.2020

148 680,00 Weiner Jiří - záloha na tisk novin, transakce z účtu dne 24.06.2020
14 400,00 T-shock - tričko s potiskem, transakce z účtu dne 29.06.2020



1 147,42 Nákup: FACEBK *VU7X4USQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.7.2020,
částka 1147.42 CZK, transakce z účtu dne 03.07.2020

12 261,00 X Production - grafické práce, transakce z účtu dne 14.07.2020
38 427,19 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 17.07.2020

3 750,00 Rumiantceva Iuliia - video, transakce z účtu dne 24.07.2020
60 500,00 SLASH Public Relations - PR podpora a produkce předvolební kampaně - 6/2020 + 2-5/2020 doplatek,

transakce z účtu dne 28.07.2020
149 215,00 Weiner Jiří - tisk novin doplatek, transakce z účtu dne 28.07.2020

369,59 Nákup: FACEBK *PBQDWUSQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.8.2020,
částka 369.59 CZK, transakce z účtu dne 03.08.2020

35 090,00 BETA BRNO - roušky, transakce z účtu dne 11.08.2020
2 727,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 12.08.2020
1 364,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 12.08.2020

51 236,24 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 12.08.2020
4 840,00 Weiner Jiří - doprava novin, transakce z účtu dne 12.08.2020

44 376,75 CONTEGO system - pronájem modulu 280, transakce z účtu dne 12.08.2020
23 716,00 BRISK - PET lahvičky s uzávěry, transakce z účtu dne 17.08.2020
65 340,00 TORAJA - webová prezentace, transakce z účtu dne 17.08.2020

1 250,00 Nákup: FACEBK *DX3QTUNQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 17.8.2020,
částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 18.08.2020

1 250,00 Nákup: FACEBK *NLZCDVARV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 19.8.2020,
částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 20.08.2020

38 427,19 SMT-fun - bannery 2x1m, transakce z účtu dne 20.08.2020
1 750,00 Nákup: FACEBK *NFX4ZUNQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.8.2020,

částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 24.08.2020

139 573,50 ZLATÉ OKO - pronájem billboardů, transakce z účtu dne 28.08.2020
361,52 Nákup: FACEBK *S3CXCV6RV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.9.2020,

částka 361.52 CZK, transakce z účtu dne 03.09.2020
108 900,00 SLASH Public Relations - PR podpora a produkce předvolební kampaně (1.7.-15.8.2020), transakce z účtu

dne 04.09.2020
2 500,00 Nákup: FACEBK *2DFNDVERV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 6.9.2020,

částka 2500.00 CZK, transakce z účtu dne 07.09.2020
66 935,99 Plakát s.r.o. - výlep plakátů, transakce z účtu dne 13.09.2020
24 005,00 ARTAX - tisk plakátů a BB, transakce z účtu dne 14.09.2020

1 089,00 REAKCE - samolepky, transakce z účtu dne 14.09.2020
139 573,50 ZLATÉ OKO - pronájem billboardů - doplatek, transakce z účtu dne 14.09.2020



34 500,00 Hrazdílek-Smrž - česnek, transakce z účtu dne 14.09.2020
4 000,00 Nákup: FACEBK *TAHTRVNQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 20.9.2020,

částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020
200,13 Nákup: FACEBK *ABBMTVNQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 22.9.2020,

částka 200.13 CZK, transakce z účtu dne 23.09.2020
450,31 Nákup: Tesco Studenka, Tesco Studenka, Studenka, 74213, CZE, dne 22.9.2020, částka 450.31 CZK,

transakce z účtu dne 23.09.2020
40 000,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 23.09.2020

4 000,00 Nákup: FACEBK *XB5YQVWQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 23.9.2020,
částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 24.09.2020

1 500,00 Nákup: GOOGLE *ADS4750425305, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
25.9.2020, částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne 25.09.2020

6 000,00 Nákup: FACEBK *8FR8933RV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 26.9.2020,
částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

16 753,85 BeefBrothers - výroba videa pro kandidáta na hejtmana (poměrná část faktury), transakce z účtu dne
28.09.2020

5 130,00 Úřad městské části města Brna, Brno-střed - zábor, transakce z účtu dne 28.09.2020
2 430,00 SMT-fun - bannery, transakce z účtu dne 28.09.2020

50 820,00 Kašparek Milan - větrníky, transakce z účtu dne 28.09.2020
15 463,00 MAFRA - inzerce, transakce z účtu dne 28.09.2020
26 589,00 MAFRA - inzerce, transakce z účtu dne 28.09.2020
26 231,00 Krainer Jakub - činnost tajemníka - 7/2020, transakce z účtu dne 28.09.2020

625,00 Krainer Jakub - náklady na kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 28.09.2020
9 000,00 Nákup: FACEBK *F4TEZVJRV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 28.9.2020,

částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 29.09.2020
6 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4750425305, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

29.9.2020, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020
11 054,89 Nákup: FACEBK *ZXZU2WNQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 30.9.2020,

částka 11054.89 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020
2 528,00 Nákup: GOOGLE *ADS4750425305, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

30.9.2020, částka 2528.00 CZK, transakce z účtu dne 01.10.2020
15 463,00 MAFRA - inzerce, transakce z účtu dne 01.10.2020
26 589,00 MAFRA - inzerce, transakce z účtu dne 01.10.2020
11 906,40 Švrček Filip - pronájem rekl. plochy včetně tisku, transakce z účtu dne 01.10.2020

9 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS4750425305, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
1.10.2020, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020

12 500,00 Nákup: FACEBK *UKL94WERV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,
částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020



20 000,00 Nákup: FACEBK *Z6FK4WJRV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,
částka 20000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020

14 000,00 Nákup: GOOGLE *SERVICES, GORDON HOUSE, INTERNET, IRL, dne 1.10.2020, částka 14000.00 CZK,
transakce z účtu dne 02.10.2020

5 980,87 Nákup: FACEBK *ZDTVKWARV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.10.2020,
částka 5980.87 CZK, transakce z účtu dne 03.10.2020

193 460,00 SLASH Public Relations - PR podpora a produkce předvolební kampaně (15.8.-14.9.2020), transakce z účtu
dne 09.10.2020

61 407,50 SNIP & CO - pronájem rekl. ploch, transakce z účtu dne 12.10.2020
58 443,00 SNIP & CO - pronájem rekl. ploch, transakce z účtu dne 12.10.2020
15 463,00 MAFRA - inzerce, transakce z účtu dne 12.10.2020
10 527,00 REAKCE - pronájem a tisk rekl. plochy, transakce z účtu dne 12.10.2020

6 001,60 DAXAS print - bannery, transakce z účtu dne 12.10.2020
5 142,50 REAKCE - tisk letáků a výměna grafiky v rollupech, transakce z účtu dne 12.10.2020

12 927,45 Nákup: FACEBK *NXNCDWJRV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.10.2020,
částka 12927.45 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020

1 961,64 Akcent - polep, transakce z účtu dne 19.10.2020
11 164,35 Nákup: GOOGLE *ADS4750425305, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

31.10.2020, částka 11164.35 CZK, transakce z účtu dne 02.11.2020
9 909,90 REAKCE - samolepky a visačky, transakce z účtu dne 02.11.2020
2 541,00 REAKCE - tisk kartiček, transakce z účtu dne 02.11.2020

19 550,00 Bensen - pronájem, transakce z účtu dne 02.11.2020
987,36 Město Břeclav - výlep, transakce z účtu dne 02.11.2020

1 089,00 2Brand - pronájem rekl. plochy, transakce z účtu dne 02.11.2020
10 120,00 Gross Lukáš - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 02.11.2020

4 500,00 Hamšíková Aneta - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 02.11.2020
5 600,00 Frank Michal - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 02.11.2020
5 600,00 Foltýnková Lucie - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 02.11.2020

10 000,00 Hroncová Bibiána - zpracování videí, transakce z účtu dne 02.11.2020
10 000,00 Doubek Jakub - natáčení videí, transakce z účtu dne 03.11.2020
26 589,00 MAFRA - inzerce, transakce z účtu dne 15.11.2020
12 477,00 Ulbrich Michael - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 16.11.2020
24 094,00 Panzar Jan - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 16.11.2020

2 050,00 Studená Jana - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 16.11.2020
1 700,00 Hrouda Jakub - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 16.11.2020



2 800,00 Zoblivý Jakub - výlep plakátů, transakce z účtu dne 16.11.2020
2 800,00 Zedníček Tomáš - výlep plakátů, transakce z účtu dne 16.11.2020

49 888,30 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.11.2020
15 000,00 Kocián Lukáš - výpomoc při kampani, transakce z účtu dne 23.11.2020
30 000,00 Habáň Martin - správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 23.11.2020
52 060,25 CONTEGO system - pronájem modulu 280, transakce z účtu dne 23.11.2020
35 000,00 Krainer Jakub - náklady na kampaň, transakce z účtu dne 23.11.2020
47 813,00 Krainer Jakub - činnost tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 23.11.2020
42 641,00 Krainer Jakub - činnost tajemníka - 8/2020, transakce z účtu dne 23.11.2020

4 099,97 Nákup: FACEBK *X9RBCYJQV2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.12.2020,
částka 4099.97 CZK, transakce z účtu dne 02.12.2020

357 231,08 Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 02.12.2020
32 025,90 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020

1 100,00 Huvarová Klára - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 06.12.2020
4 600,00 Vahančíková Tereza - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 06.12.2020
5 100,00 Glíž Martin - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 06.12.2020
4 000,00 Mader Vítězslav - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 06.12.2020
8 840,00 Janků David - kontaktní kampaň, transakce z účtu dne 06.12.2020

726,00 TORAJA - doména, transakce z účtu dne 06.12.2020
500,00 Zábor správní poplatek - hotově, výdaj dne 27.05.2020
172,00 Přeprava - hotově, výdaj dne 17.08.2020
234,00 Přeprava - hotově, výdaj dne 19.08.2020
572,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 19.08.2020
435,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 20.08.2020
683,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 24.08.2020
713,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 25.08.2020
263,00 Kancelářské potřeby - hotově, výdaj dne 25.08.2020
386,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 27.08.2020
313,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 28.08.2020
107,00 Gumičky - hotově, výdaj dne 31.08.2020
195,00 Gumičky - hotově, výdaj dne 02.09.2020
347,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 03.09.2020
365,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 04.09.2020



227,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 07.09.2020
366,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 08.09.2020
197,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 08.09.2020
483,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 08.09.2020
371,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 09.09.2020
444,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 09.09.2020
381,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 10.09.2020
246,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 14.09.2020
246,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 15.09.2020
465,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 21.09.2020
434,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 24.09.2020
475,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 25.09.2020
513,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 26.09.2020
545,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 29.09.2020
450,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 29.09.2020
246,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 30.09.2020
256,00 Občerstvení - hotově, výdaj dne 01.10.2020
913,00 Volební oslava - hotově, výdaj dne 01.10.2020

2 720,00 Volební oslava - hotově, výdaj dne 02.10.2020
1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.08.2020 Melousek, Petr, Olší, 09.09.1954
1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.08.2020 Vinné sklepy Lechovice, Lechovice 60, Lechovice,

67163, 48909769
1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.08.2020 Vinné sklepy Lechovice, Lechovice 60, Lechovice,

67163, 48909769
1 000,00 Plachta, výdaj dne 19.08.2020 Valenta, Tomáš, K čimperku, 24.06.1985
1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.09.2020 Skokan, Milan, Rousínov, 30.12.1963
1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.09.2020 Pupp, Petr, Rousínov, 01.09.1961
1 000,00 Plachta, výdaj dne 20.09.2020 Zoubek, Jaroslav, Svitávka, 15.08.1962
1 000,00 Plachta, výdaj dne 24.08.2020 To je konec s.r.o., Leskauerova 2804/7, Brno - Líšeň,

62800, 4222202
1 000,00 Plachta, výdaj dne 24.08.2020 P&P Traffic Academy s.r.o., V Zátiší 908, Řevnice,

25230, 5215617
1 000,00 Plachta, výdaj dne 09.09.2020 IMK Trade s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno, 60200,

29272319
1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.09.2020 Okénka, Antonín, Nová Lhota, 14.11.1979



1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.09.2020 Okénka, Antonín, Nová Lhota, 14.11.1979

1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.09.2020 Okénka, Antonín, Nová Lhota, 14.11.1979
1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.09.2020 Okénka, Antonín, Nová Lhota, 14.11.1979
1 000,00 Plachta, výdaj dne 21.09.2020 Okénka, Antonín, Nová Lhota, 14.11.1979
1 000,00 Plachta, výdaj dne 01.09.2020 Veverka, Vladimír, Moravský Žižkov, 27.10.1953
1 000,00 Plachta, výdaj dne 01.09.2020 Teplanová, Blanka, Brno, 17.07.1981
1 000,00 plachta, výdaj dne 16.08.2020 Mašterová, Marie, Znojmo, 21.12.1950
1 000,00 plachta, výdaj dne 14.08.2020 Krátký, Milan, Kotvrdovice, 01.03.1972
1 000,00 plachta, výdaj dne 14.08.2020 Koukal, Stanislav, Křtiny, 13.12.1958
1 000,00 plachta, výdaj dne 14.08.2020 Havránková, Zdeňka, Habrůvka, 23.07.1956
1 000,00 plachta, výdaj dne 22.08.2020 Jašek, Miloslav, Katov, 15.05.1988
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Zitterbart, Karel, Mokrá, 08.10.1978
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Záluská, Irena, Železné, 05.05.1967
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.08.2020 Flek, Josef, Zbraslav, 13.03.1988
1 000,00 plachta, výdaj dne 19.08.2020 Němec, Zdeněk, Tišnov, 11.07.1978
1 000,00 plachta, výdaj dne 26.08.2020 Slezák, Vojtěch, Dolní Loučky, 19.09.1978
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.08.2020 TJ Sokol Božice, Božice 380, Božice, 67164, 45669121
1 000,00 plachta, výdaj dne 28.08.2020 Zítková, Miroslava, Nedvědice, 13.05.1982
1 000,00 plachta, výdaj dne 28.08.2020 Říčánek, Martin, Nedvědice, 02.08.1982
1 000,00 plachta, výdaj dne 28.08.2020 Rozbořilová, Petra, Nedvědice, 13.03.1977
1 000,00 plachta, výdaj dne 19.08.2020 Herzánova, Jaroslava, Deblín, 05.05.1959
1 000,00 plachta, výdaj dne 28.08.2020 Pavlenková, Alena, Znojmo, 24.08.1963
1 000,00 plachta, výdaj dne 25.08.2020 Mojžíš, Milan, Nebovidy, 20.03.1960
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Tesař, Květoslav, Šerkovice, 20.11.1971
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Tesař, Daniel, Znojmo, 21.11.1968
1 000,00 plachta, výdaj dne 19.08.2020 Malík, Pavel, Bukovinka, 28.11.1967
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Škorpík, Zdeněk, Železné, 06.11.1961
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Vašina, Jan, Tasovice, 02.05.1952
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Rujbr, Lubomír, Rosice, 10.12.1953

1 000,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Válek, Radovan, Bučovice, 30.10.1971
1 000,00 plachta, výdaj dne 17.08.2020 Tajnai, Zdeněk, Bukovina, 24.10.1967
1 000,00 plachta, výdaj dne 19.08.2020 VOS zemědělců, a.s. Velké Opatovice, Dlouhá 599,

Velké Opatovice, 67963, 25309030



1 000,00 plachta, výdaj dne 18.08.2020 Kala, František, Vilémovice, 13.04.1961
1 000,00 plachta, výdaj dne 17.08.2020 Loukotová, Soňa, Ochoz, 08.10.1975
1 000,00 plachta, výdaj dne 17.08.2020 Janošek, Václav, Kanice, 17.01.1963
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Počarovský, Tomáš, Miroslav, 11.08.1973
1 000,00 plachta, výdaj dne 16.08.2020 Crhová Zachovalová, Petra, Blansko, 28.02.1973
1 000,00 plachta, výdaj dne 11.09.2020 Skovajsová, Ludmila, Velký Karlov, 21.03.1956
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Okénka, Antonín, Nová Lhota, 14.11.1979
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Okénka, Antonín, Nová Lhota, 14.11.1979
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Marišler, Zdeněk, Tučapy, 14.06.1964
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Lukášek, David, Rousínov,, 14.07.1988
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Konkol, Jiří, Rousínov, 16.08.1982
1 000,00 plachta, výdaj dne 03.09.2020 Martina, Bílová, Tvarožná Lhota, 28.01.1976
1 000,00 plachta, výdaj dne 03.09.2020 Martina, Bílová, Tvarožná Lhota, 27.01.1976
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Šebesta, Lubomír, Moravské Prusy, 29.06.1962
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Michalčík, Miloslav, Bučovice, 29.10.1939
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Počarovský, Tomáš, Miroslav, 11.08.1973
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Pexa, Antonín, Oslavany, 16.10.1974
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Kachlík, Jan, Komořany, 16.09.1961
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Dvořáček, Radoslav, Habrovany, 07.06.1958
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Bubniak, Milan, Rousínov, 09.03.1942
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Vinařství SPIELBERG, Archlebov 406, Archlebov,

69633, 60718463
4 840,00 leták A6 4 tis.ks, výdaj dne 22.09.2020 Quittová, Petra, Brno, 02.09.1972
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Novák, Pavel, Vyškov, 29.11.1973
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Novák, Pavel, Vyškov, 29.11.1973
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Musil, Aleš, Vyškov, 16.02.1971
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Mikulášková, Ludmila, Rychtářov, 02.02.1969
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Mikulášková, Ludmila, Rychtářov, 02.02.1969
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Kudlička, Petr, Vyškov, 07.02.1976
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Kopinec, Josef, Vyškov, 19.03.1952
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Kopinec, Josef, Vyškov, 19.03.1952
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Kachlík, Josef, Vyškov, 11.06.1959
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Dobeš, Jaroslav, Vyškov, 23.01.1978



1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Dobeš, Jaroslav, Vyškov, 23.01.1978
1 000,00 plachta, výdaj dne 07.09.2020 Bureš, Ladislav, Pustiměř, 20.11.1966
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Nekulová, Marta, Vyškov, 10.02.1985
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Mojžíš, Milan, Nebovidy, 20.03.1960
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Kuncová, Lea, Kanice, 14.07.1977
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Kropáč, Petr, Ochoz u Brna, 26.02.1981
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Kučerová, Martina, Tetčice, 04.05.1979
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Karásková, Eva, Hostěnice, 12.05.2020
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Halouzka, Oldřich, Božice, 19.11.1951
1 000,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Reichl, Patrik, Hrušovany nad Jevišovkou, 04.10.1976
1 000,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Šťastná, Jana, Prosiměřice, 22.07.1965
1 000,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Okénka, Antonín, Nová Lhota, 14.11.1979
1 000,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Zoubek, Jaroslav, Svitávka, 15.08.1962
1 000,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Ryšková, Irena, Práče, 03.11.1981
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Halouzka, Oldřich, Božice, 19.11.1951
1 000,00 plachta, výdaj dne 17.09.2020 Šebestová, Terezia, Rybníček, 05.08.1941
2 117,50 leták A6 1 tis.ks, výdaj dne 20.08.2020 Čada, Jiří, Božice, 01.06.1976
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.09.2020 Dolníček, Bohuslav, Tvořihráz, 16.05.1975
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.09.2020 Ďuriš, Ondřej, Břeclav, 29.08.1983

1 000,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Pospícha, Josef, Hrabětice, 16.01.1984
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 TJ TATRAN Rousínov, Tyršova 1137/23, Rousínov,

68301, 42660050
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Sportland Babylon - Strážovice - Jiří Nedvěd, Lidická

1129, Kyjov, 69655, 47899263
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Sokol Veselí n. Mor, Tyršova 710, Veselí nad Moravou,

69801, 48847020
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 HET spol.s.r.o., Ohníč č.p.61, Ohníč, 41765, 43223168
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Brtník, Radovan, Podbřežice, 03.10.1986
1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 pc - schneider s.r.o., Vlkoš 27, Vlkoš u Kyjova, 69641,

63496453
120 000,00 individuální reklamní kampaň, výdaj dne 25.09.2020 Sukalovský, Drago, Kuřim, 07.06.1962

1 000,00 plachta, výdaj dne 21.09.2020 Agro DU s.r.o., Archlebov 416, Archlebov, 69633,
49450867

1 000,00 plachta, výdaj dne 18.09.2020 Ulbrich, Michael, Kobylnice, 18.10.1991
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 Paulenková, Alena, Znojmo, 24.08.1963



1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 Krainer, Jakub, Znojmo, 14.02.1988
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 Gross, Lukáš, Nová Ves, 20.01.2001
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 Gross, Lukáš, Nová Ves, 20.01.2001
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 Gross, Lukáš, Nová Ves, 20.01.2001
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 David, Lukáš, Znojmo, 02.03.1978
1 000,00 plachta 2x, výdaj dne 10.09.2020 Zoubek, Jaroslav, Svitávka, 15.08.1962
1 000,00 plachta 2x, výdaj dne 10.09.2020 Zoubek, Jaroslav, Svitávka, 15.08.1962
1 000,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Novák, Jan, Litobratřice, 17.05.1984
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.09.2020 Mlýnský ostrov s.r.o., Fügnerovo nábřeží 27, Bílovice

nad Svitavou, 66401, 22718751
60 000,00 reklama Deník, výdaj dne 10.09.2020 Lukl, František, Kyjov, 30.10.1977
12 100,00 reklama My Face, výdaj dne 24.09.2020 Lukl, František, Kyjov, 30.10.1977

1 990,00 Desinfekce Anti-Covi, výdaj dne 10.09.2020 Lukl, František, Kyjov, 30.10.1977
1 064,00 pronájem plochy, výdaj dne 21.09.2020 Lukl, František, Kyjov, 30.10.1977

70 000,00 individuální reklamní kampaň, výdaj dne 01.09.2020 Lukl, František, Kyjov, 30.10.1977
5 000,00 hudební produkce, výdaj dne 31.08.2020 Petrů, Petr, Kyjov, 18.06.1955
5 000,00 hudební produkce, výdaj dne 30.08.2020 Petrů, Petr, Kyjov, 18.06.1955

10 000,00 hudební produkce, výdaj dne 01.10.2020 Petrů, Petr, Kyjov, 18.06.1955
4 000,00 dobrovolník, výdaj dne 26.09.2020 Hajný, Radek, Kyjov, 06.05.1967
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 David, Lukáš, Znojmo, 02.03.1978
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 Gross, Lukáš, Nová Ves, 20.01.2001
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 Gross, Lukáš, Nová Ves, 20.01.2001
1 000,00 plachta, výdaj dne 15.08.2020 Gross, Lukáš, Nová Ves, 20.01.2001
1 000,00 plachta, výdaj dne 03.09.2020 Ďuriš, Ondřej, Břeclav, 29.08.1983
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.09.2020 Baťáš, Milan, Božice, 29.12.1966
1 000,00 plachta, výdaj dne 10.09.2020 Ďuriš, Ondřej, Břeclav, 29.08.1983
1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Richter, Tomáš, Brno, 08.02.1979
1 000,00 plachta, výdaj dne 08.09.2020 Zoubková, Hana, Týnec, 06.11.1950
1 000,00 plachta, výdaj dne 19.08.2020 Cetkovský, Vladimír, Předklášteří, 02.10.1945
1 000,00 plachta, výdaj dne 19.08.2020 Antl, Roman, Žďárec, 11.04.1978
1 000,00 plachta, výdaj dne 19.08.2020 Cetkovský, Vladimír, Předklášteří, 01.10.1945
1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Marek, Michal, Brno, 10.11.1973
1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Marek, Michal, Brno, 10.11.1973
1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Marek, Michal, Brno, 10.11.1973



1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Marek, Daniel, Brno, 30.10.1964
1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Marek, Miloslav, Brno, 16.01.1936
1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Brandstaetter, Libor, Brno, 16.07.1967
1 000,00 plachta, výdaj dne 05.09.2020 Studený, Jan, Říčany, 08.06.1983
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Flek, Josef, Tišnov na Honech, 12.03.1988
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Blatný, Alois, Ochoz u Brna, 02.11.1957
1 000,00 plachta, výdaj dne 20.08.2020 Baťáš, Milan, Božice, 29.12.1966
1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 SYNPRO s.r.o., Hlavní 406, Dolní Bojanovice, 69617,

29228298

1 000,00 plachta, výdaj dne 01.09.2020 Občané pro Medlánky, z.s., K Rybníku 597/1,
Medlánky, Brno, 62100, 26998921

22 456,87 DPH
19 616,83 poměrné mzdové náklady včetně ZP a SP

192 838,74 převod poměrných volebních nákladů z ostatních účtů
50 000,00 AgE - záloha na BB, výdaj dne 21.01.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Nefinanční plnění STAN zveřejněné na webu je účtováno viz rozdělovník.
Vklady koaličních partnerů na volební účet jsou evidovány ve zprávě mezi dary od právnických osob.


